
ORIGINÁLNÍ (PŮVODNÍ) NÁVOD K OBSLUZE 

Elektrická tlaková myčka 

REPW 100, 120, 150, 170 SET 

 

 
Výrobce: 

GARLAND distributor, s.r.o., Hradecká 1136, 50601 Jičín, Česká republika 

 

Varování: Před použitím tohoto zařízení si přečtěte návod k 
obsluze. 



 
 
1. Technické údaje 
 
 

Označení modelu REPW 100 SET REPW 120 SET REPW 150 SET REPW 170 SET 

Jmenovité napětí: 220 - 240 V, 50-60 Hz 

Jmenovitý příkon: 1400 W 1500 W 2000 W 2500 W 

Třída ochrany II I 

Krytí: IPX5 

Jmenovitý tlak: 70 bar 80 bar 110 bar 130 bar 

Max. tlak: 100 bar 120 bar 150 bar 170 bar 

Jmenovitý průtok: 5,5 l/min 6 l/min 6,7 l/min 7,3 l/min 

Max. průtok: 6,5 l/min 7,2 l/min 7,8 l/min 7,8 l/min 

Teplota vody pro 
použití: 

0-40 °C 

Max. vstupní tlak 
vody: 

0,7 MPa 0,7 MPa 0,7 MPa 0,7 MPa 

Hladina 
akustického tlaku 
LpA: 
Nejistota K: 

75,2 dB(A) 
3 dB(A) 

75,9 dB(A) 
3 dB(A) 

81 dB(A) 
3 dB(A) 

80,8 dB(A) 
2 dB(A) 

Hladina 
akustického 
výkonu LwA: 

92 dB(A) 92 dB(A) 96 dB(A) 95 dB(A) 

Hodnota vibrací Ah 
Nejistota KAh 

2,9 m/s
2 

1,5 m/s
2 

3,2 m/s
2 

1,5 m/s
2 

9,3 m/s
2 

1,5 m/s
2 

7,7 / 5,4 m/s
2 

1,5 m/s
2 

Hmotnost netto: 4,56 kg 6,52 kg 11,62 kg 25,26 kg 

 

  



2. SYMBOLY POUŽITÉ PRO ZNAČENÍ POKYNŮ 

Na výrobku mohou být použity některé z následujících symbolů. Prosíme, abyste je za 
účelem bezpečného provozu prostudovali a naučili se jejich význam.  

SYMBOL NÁZEV POPIS 

 

Přečtěte si 
pokyny 

Před prvním spuštění vaší vysokotlaké 
myčky je nutné si pečlivě přečíst tento 
návod k obsluze. Uschovejte pokyny pro 
pozdější použití. 

 
Bezpečnostní 

výstraha 

Bezpečnostní pokyny označené tímto 
symbolem musí být dodrženy, aby se 
zamezilo ohrožení osob. 

 

Bezpečnostní 
symbol 

Tento symbol se používá k označování 
bezpečnostních pokynů, které musí být 
dodrženy, aby se zamezilo poškození 
stroje a snížení jeho výkonu. 

 
Informační 

symbol 

Tento symbol označuje rady a pokyny 
pro zjednodušení prací a zajištění 
bezpečného provozu. 

 

Likvidace 
odpadních 
produktů 

Vyřazené elektrické výrobky by neměly 
být vyhazovány do běžného domácího 
odpadu. 
Je-li to možné, zajistěte prosím jejich 
recyklaci. 
Informujte se, prosím, o možnosti 
recyklace tohoto výrobku na místním 
úřadě nebo u autorizovaného prodejce. 

 

Ochrana zraku 

Při práci s tímto výrobkem mějte trvale 
nasazeny bezpečnostní ochranné brýle 
s boční ochranou nebo celoobličejový 
štít. 

 Konstrukce třídy 
2 

Konstrukce s dvojitou izolací. 

 

Udržujte  
okolo stojící 

osoby v 
dostatečné 
vzdálenosti 

Uživatel musí udržovat okolo stojící 
osoby nejméně ve vzdálenosti 15 m, 
aby se snížilo nebezpečí zranění. 

 Úraz elektrickým 
proudem 
Opatření 

Dojde-li k poškození nebo přeseknutí 
kabelu, okamžitě odpojte zástrčku 
kabelu od síťové zásuvky. 

 Hladina 
akustického 

výkonu 
Hladina akustického výkonu je 96 dB(A) 

 Nebezpečí 
úrazu 

elektrickým 
proudem 

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


